АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2021   № 230-па

О  внесении  изменений  в состав
Межведомственной  комиссии  при
администрации  города  Южно-
Сахалинска  по  оценке  жилищного
фонда,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
28.07.2020 № 2225-па

        В соответствии  со  ст.  37  Устава  городского округа  «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

           1. Внести в состав Межведомственной  комиссии при администрации
города  Южно-Сахалинска  по  оценке  жилищного  фонда,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска   от   28.07.2020
№ 2225-па следующие изменения:
              1.1.  Вывести из состава:
                 - Эм Н.Н.
              1.2. Ввести в состав:
            -  Субу Оксану Юрьевну  -  специалиста  отдела жилищных программ
МКУ «Жилищная политика» - секретарь комиссии.

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

 3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мэр города                                                                                               С.А.Надсадин